PINTURA, AR-CONDICIONADO, BORRACHARIA,
CAPOTARIA, REBOQUE, LAVAGEM EM GERAL,

SUSPENSÃO, RETÍFICA, PEÇAS EM GERAL EM REDE
DE SERVIÇOS ESPECIALIZADA.

COM TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DE -6,2% (SEIS
vírgula vinte por cento NEGATIVO) SOB O
VALOR ESTIMADO MENSAL DE R$ 63.000,00
(SESSENTA E TRÊS MIL REAIS), PERFAZENDO
VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 756.000,00
(SETESSENTOS E CINQÜENTA E SEIS MIL REAIS ).
N" 2020004324

PREGÃO N" 018/2021

12 (DOSE) MESES A PARTIR DA DATA DE
ASSINATURA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ATIVIDADE -

ELEMENTO -

2000

3390.39

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

[...]

Coordenação de Transporte da Assembléia Legislativa do Estado da Bahia.
1.1. Desde que não haja pendência a ser regularizada pela CONTRATADA, o atesto
será imediatamente após a execução do serviço, conferência de relatórios e notas fiscais.
2. O valor a ser pago mensalmente corresponderá a R$ 63.000,00 (sessenta e três mil
reais).

3. Na hipótese de mora injustificada da CONTRATANTE no pagamento acordado, o
preço contratado corresponderá ao respectivo valor corrigido financeiramente pelo
IPCA-pro rata, excluídos do período de mora os dias em que tenha ocorrido atraso ou

[...]

e) Emissão de diversos tipos de relatórios por veículos e geral, conforme necessidade dí
Contratante, no período solicitado, para acompanhamento e tomada de decisões.

VALOR MENSAL ESTIMADO DE GASTOS COM MANUTENÇAO/PEÇAS
R$ 63.000,00 (SESSENTA E TRÊS MIL REAIS) PERFAZENDO O VALOR ANUAL
DE R$ 756.000,00 (SETECENTOS E CINQÜENTA E SEIS MIL REAIS).

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO MENSAL DE -6,20% (SEIS VÍRGULA VINTE POR
CENTO NEGATIVO).

Quadro de Assinaturas

Assinado por SIRLENE CARDOSO MINGANTI em 27/09/2021 11:47

Assinado por ADOLFO EMANUEL MONTEIRO DE MENEZES em 29/09/2021 17:53

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço

[...]

VIGÊNCIA 12 (VINTE E QUATRO) MESES - A PARTIR DA DATA DE
ASSINATURA - 01/10/2021 A 30/09/2022

LEIA-SE

VALOR COM TAXA DE ADMINISTRAÇAO DE - 6,20% (SEIS
VÍRGULA VINTE POR CENTO

NEGATIVO) SOB 0 VALOR ESTIMADO MENSAL DE R$
63.000,00 (SESSENTA E TRÊS
MIL REAIS), PERFAZENDO VALOR TOTAL ESTIMADO R$
756.000,00 (SETECENTOS E
CINQÜENTA E SEIS MIL REAIS).

VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA
- 01/10/2021 A 30/09/2022

t«B4

EGBA

CERTIFICAÇÃO
DIGITAL

Garante autenticidade e
segurança nas transações
eletrônicas.

Sede Egba
71 3116 2137

wwvi>.egba. ba .90V. br

EGBA
GESTÃO DA INFORMAÇÃO